b,

229 EUROP-ARM

Depuis 1973

Set de 5 silex

https://eur opar m.fr//fr/produit-10933-Set-de-5-silex

?

Réf.  |Désignation

Catégorielégale

L ongueur (cm)

Largeur (cm)

Prix public conseillé

RE92820 5/8"
RE9281 34"
RE9282 1"

Ventelibre
Ventelibre
Ventelibre

15
2
25

15
2.4
25

4400€TTC
4400€TTC
51,00€TTC

Silex pour armes a chargement par la bouche mesurant

= 5/8" soit environ 15 x 15 mm
m 3/4" soit environ 24 x 20 mm
m 1" soit environ 25 x 25 mm

Europ-Arm, importateur officiel des armes et accessoires Davide PEDERSOLI, distribue I'intégralité de la
gamme Pedersoli.

S vous ne trouvez pas |'une des références de la marque sur ce site, contactez nous directement pour la

commander .

Vente aux armuriers uniquement.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://europarm.fr//fr/produit-10933-Set-de-5-silex

