

https://europarm.fr//fr/produit-10933-Set-de-5-silex







Réf.	Désignation	Catégorie légale	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Prix public conseillé
RE92820	5/8 "	Vente libre	1.5	1.5	44,00 € TTC
RE9281	3/4 "	Vente libre	2	2.4	44,00 € TTC
RE9282	1 "	Vente libre	2.5	2.5	51,00 € TTC

Silex pour armes à chargement par la bouche mesurant

- 5/8 " soit environ 15 x 15 mm
- 3/4 " soit environ 24 x 20 mm
- 1 " soit environ 25 x 25 mm

Europ-Arm, importateur officiel des armes et accessoires Davide PEDERSOLI, distribue l'intégralité de la gamme Pedersoli.

Si vous ne trouvez pas l'une des références de la marque sur ce site, contactez nous directement pour la commander.

Vente aux armuriers uniquement.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.